
313,222 313,226 313,216 313,172 313,216 313,125313,268

+4,29m+4,29m +4,29m

+9,12

+7,96

+8,81 +8,81
+9,10

+8,91+8,91

+7,96

+9,67

+7,96

+9,38

+8,825
+9,10+9,11

+9,02
+8,88

+2,75

OK Gehweg neu
=-0,02m = 313,08NN

+4,29m

Rettungswegfenster
verdeckt
Lichte Öffnung
mind. 90x120 brh max.=1,20m +/-0,00m=

313,10NN
+/-0,00m=
313,10NN

+/-0,00m=
313,10NN

+/-0,00m=
313,10NN

Gelände Bestand

Gebäudeverbindende Wand temporär bis Bau Strassenbahn

+/-0,00m=
313,10NN

+4,29m

312,945312,93313,032
313,098313,057

+7,96m

+9,67m

+7,96m

+9,38m

+8,825m
+9,10m +9,11m

+9,02m
+8,88m

+9,12m

+7,96m

+8,81m+8,81m
+9,10m

+8,91m +8,91m

OKG neu=-0,02m OKG neu=-0,02m

+2,75m

Aussenspiel-
gerätelager

312,904

313,064
Gelände Bestand

+2,75m

+4,49m

Abgrenzung

312,993
Gelände Bestand

ANSICHT OST

ANSICHT WEST

plantitel maßstabblatt-nr. datum höhenlage NN

bauherr

1:10017.02.2021

architekt

bauvorhaben

Neubau Kindergarten 3-gruppig
Dianastr. 98 
Neubau Jugendtreff
Dianastr.100

löwenberger straße 50
90475 nürnberg    
fon 0911.8102890    
mail info@hering-architekt.de

FL.Nr. eigentümer adresse unterschrift

nachbarn

349            

nordrichtung

Flurstück:

Gemarkung:

Gemeinde:

Landkreis:

Bezirk:

368/4

Gibitzenhof

Stadt Nürnberg

Kreisfreie Stadt

Mittelfranken

index datum inhalt erstellt

Mauerwerk

Stahlbeton

Dämmung

Trockenbau

Legende Wände

368         

368/26           

368/27          

Stadt Nürnberg

Amt für Geoinformation und Bodenordnung
Bauhof 5, 90402 Nürnberg

Stadt Nürnberg

Amt für Geoinformation und Bodenordnung
Bauhof 5, 90402 Nürnberg

Amt für Geoinformation und Bodenordnung
Bauhof 5, 90402 Nürnberg

Stadt Nürnberg

Frawe GmbH&Co. KG Dianastrasse 29, 90441 Nürnberg

±0,00 = 313,10 ü.NN

N
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